PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

RETIFICAÇÃO DO TEMO DE CONVOCAÇÃO
O Prefeito Municipal de Lorena no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a homologação do Concurso Público

Edital 001/2018, vem por meio deste CANCELAR O TERMO DE CONVOCAÇÃO ocorrido no dia 07/06/2019 para

o cargo de Professor do Ensino Básico II – Português em nome de MARISA FERNANDES CARDOSO.

Lorena, 10 de JUNHO de 2019.

Fábio Marcondes

Prefeito Municipal